CAT6A LANケーブル／10m／アクア／10Gb／100W
PoE／STPシールド加工／ツメ折れ防止／フルーク試験済／ UL & TIA準拠／カテゴリ6A RJ45 ギガビット
イーサネットケーブル
製品ID: 6ASPAT10MAQ
Cat6aケーブル。信頼性の高い10Gbネットワーク接続を実現するため、すべてのカテゴリー6aケーブルの仕様を満足、もしくは超えるケー
ブルです。電磁干渉（EMI/RFI）やシステムノイズからネットワークを保護するシールド加工が施されており、高速で安全なネットワーク接
続に最適なソリューションです。
この10m
LANケーブル（アクア）は、LANジャックからノートパソコンのドッキングステーションやデスクトップPCへの接続など、スタンダードな用途に最
適です。
当社のCat6aパッチケーブルは、ネットワークの施工をより簡素化するため、豊富な長さとカラーバリエーションを取り揃えています。必要な
ケーブルを適切なサイズで提供し、より整然としたネットワーク構築を可能にします。
各ケーブルは500MHzまでの周波数でテストされており、10GBase-Tイーサネットネットワークに最適です。
100%
銅およびホイルシールド加工ツイストペアののケーブルは、優れた性能を発揮します。ネットワークを流れるデータ信号を電磁障害から保
護する設計は、EMIが多い環境に最適です。
50ミクロンの金メッキコネクタは、最適な電導性を保ち、酸化や摩耗による信号の損失を防ぎます。
設置時の破損や引っ掛かりを防ぐツメ折れ防止コネクタを使用しており、設置時にRJ45クリップを保護します。ポートからのケーブル脱落
を防ぎ、接続ポイントをしっかりと固定します。
また、RJ45コネクタの終端が鋭角に曲がるのを防ぐモールドブーツで応力緩和性を持たせています。これにより、ケーブル破損のリスクを
軽減してネットワーク性能の低下を防ぎます。
認証、レポート、互換性
用途
• PoE対応デバイスを10Gbネットワークに接続
• サーバーをストレージエリアネットワーク（SAN）に接続
• データ、音声、動画を10ギガビット ネットワークで送信
• コンピュータ、ハブ、ルーター、パッチパネルの接続
製品の特長
•
高性能CAT6Aイーサネットケーブル：100%銅線による安定したエラーのない10ギガビット接続。フルークテスト済みで、ANSI/TIA-568-B
.2-10 カテゴリ 6 要件に準拠。ETL規格対応
• ネットワークを保護：ニアエンドクロストーク
（NEXT）を最小限に抑え、ノイズや電磁波（EMI/RFI）干渉から保護するシールド加工RJ45コネクター。マルチスピード10Base-T/NBA
SE-T世代に対応
• 仕様：ケーブル定格：10 GbE、ケーブル長：10m／色：アクア／導体数：4ペアSTP／コネクター：STP：
4ペアSTP／コネクター：スナッグレス／ジャケットタイプ：PVC／ワイヤーゲージ：26 AWG銅／配線規格：ANSI/TIA-568-B.2-10
• PoE対応： 26 AWG
銅製撚り線コンダクターとUL規格のケーブルでIP電話／セキュリティシステムなどのPoE対応機器に最大100Wの電力を供給。オーバー
ヒートを発生させない電力仕様（IEEE 802.3btおよびDTE）に準拠
• 高品質設計：
錆や腐食を防ぐ50ミクロン金めっきコネクターでクリアな信号を伝送。LANケーブルの配線と挿抜がしやすいツメ折れ防止型のコネクター
を使用
ハードウェア
保証に関する方針 Lifetime
ジャケットケーブル型 ポリ塩化ビニル
ケーブル遮蔽タイプ アルミポリエステル箔
ファイア定格 CMG定格（汎用）
ケーブルタイプ シールド対応ツメ折れ防止機構
性能
ETL検証済み あり
ケーブル定格 Cat6a - 10Gbps
コネクタ
コネクタA 1 - RJ-45
コネクタB 1 - RJ-45
物理的特徴
色 アクア
ワイヤゲージ 26 AWG
心線の構造 銅線（より線）
ケーブル長 10 m [32.8 ft]
製品縦 10 m [32.8 ft]
製品横 0.0 cm [0.0 in]
製品高さ 0.0 cm [0.0 in]
製品重量 380.0 g [13.4 oz]
パッケージ情報
パッケージ数量 1
パッケージ縦 25.5 cm [10.0 in]
パッケージ横 33.0 cm [13.0 in]
パッケージ高さ 0.1 mm [0.0 in]
工場出荷時（パッケージ）重量 400.0 g [14.1 oz]
箱に含まれているもの
パッケージ内容 1 - カテゴリ6a LANケーブル 10m
Warranty Information
Warranty 整備品ライフタイム保証
* 製品の外観や仕様は予告なく変更する場合があります。